
Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, evlilik kararı alan Mani-
sa İl Sağlık Müdürlüğü Basın ve 
Halkla İlişkiler Sorumlusu Yu-
suf Kıyışkan ile Yunusemre 
Belediyesi Halkla İlişkiler 
biriminde çalışan Derya 
Barış’ın nikah şahitliği-
ni yaptı.  Sayfa 2’de

ehzadeler ilçesi Bayındır-
lık Mahallesi'nde pazar-
cılıkla uğraşan bir aile-

nin çocuğu olan 19 yaşında-
ki Kerem Kamal'ın babası Ka-
zım Kamal, yaptığı açıklama-
da, oğlunun hep en iyisi olmak 
için mücadele verdiğini belirtti. 
Kerem'in 2 Temmuz'da da Av-
rupa Gençler Güreş Şampiyo-
nası'nda altın madalya kazan-

dığını hatırlatan baba Kamal, 
"Avrupa şampiyonluğu sonra-
sı 10 gün evde dinlendi. Finlan-
diya'ya giderken, 'Baba ben gi-
diyorum hakkınızı helal edin.' 
dedi. Ben de 'Senden dünya 
şampiyonluğunu bekliyorum.' 
dedim. Oğlumun maçı olduğu-
nu biliyordum ama heyecan-
dan seyredemedim. Ovaya ça-
lışmaya giderken arkadaşlar 

aradı, oğlumun dünya şampi-
yonu olduğunu söylediler. Çok 
heyecanlıydım, çok sevindim." 
diye konuştu. Oğlunun güreş-
te dünya şampiyonluğunu ya-
kalamasının bir baba olarak 
kendisini gururlandırdığını di-
le getiren Kamal, milli spor-
cunun olimpiyatlarda da al-
tın madalyayı hedeflediğini di-
le getirdi. Sayfa 5’te 

Şehzadeler ’de
 süs havuzu uyarısı 

Şehzadeler Belediyesi, herhangi 
bir tehlikeli olay yaşanmaması için 
ilçe genelinde bulunan süs havuz-
larının önlerine uyarı levhası monte 
etti. İlçe genelinde bulunana süs ha-
vuzlarının içerisinde bulunan elekt-
rik aksamı nedeni ile tehlikeli oldu-
ğunu ifade eden Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, çocukla-
rın havuzlara girmemesi noktasında 
ailelerin son derece dikkatli olmaları 
gerektiğini söyledi. Sayfa 3’te 

Soma'da amatör balıkçılar So-
ma Amatör Balıkçılar ve Doğal 
Yaşamı Koruma Derneği (SABA-
DER) tarafından turnuvada kıya-
sıya yarıştı. Yarışmanın güzel ta-
rafı ise sportif amaçla düzenlenen 
yarışmada tutulan balıkların ye-
niden yaşam alanlarına salınma-
sıydı. Sayfa 2’de 

Tutuklandı
Manisa'da Kırkağaç ilçesinde ge-

çen hafta meydana gelen bir kişi-
nin silahla vurularak öldürülmesi 
olayının zanlı yakalandı. Yakalanan 
zanlı çıkarıldığı mahkeme tarafın-
dan tutuklandı. Sayfa 3’te 

E-Yoklama’da pilot
il olan Manisa’da

İlk çalışma
başladı

Manisa Halk Sağlı Müdürü Dr. En-
gin Yıldırım, "Askerlik çağına gelmiş 
vatandaşlarımızın yoklama hizmet-
lerini daha hızlı yapabilmeleri adına 
'E-Yoklama' projesiyle ilgili ilk çalış-
ma Manisa ve Ankara illerinde tem-
muz ayında başladı” dedi. Sayfa 6’da 
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Vali Güvençer genç çiftin nikah şahidi olduVali Güvençer genç çiftin nikah şahidi oldu

Bir kabak çekirdeğiyle hayatları karardıBir kabak çekirdeğiyle hayatları karardı
Manisa’da anneannesi ile parkta oyun oy-

narken yemeye çalıştığı bir kabak çekirde-
ğinin nefes borusuna kaçması sonucu uzun 
süre nefessiz kalarak beyin hücreleri ölen 
minik Beyza, 3 yıldır yatağa mahkum bir ha-
yat yaşıyor. İlk iki yıl ellerindeki bütün im-
kanları kullanarak kızlarının tedavilerini 
sürdüren aile ise artık tedaviye yetişeme-
diklerini belirterek Sağlık Bakanlığından 

evde fizik tedavi im-
kanının sağlan-

masını istedi. 
Sayfa 5’te 

Dünyayı dize getirenDünyayı dize getiren
ManisalıManisalı

Finlandiya'nın
Tampere kentinde düzenlenen 

Dünya Gençler Güreş 
Şampiyonası'nda 55 kiloda altın 

madalyaya uzanan milli sporcu Kerem 
Kamal'ın başarısı, memleketi 

Manisa'daki ailesine büyük bir 
sevinç yaşattı.  

Amatör
balıkçılar

Kıyasıya yarıştı

Cinayetin zanlısı

Desteğin meyveleri tezgahta
Manisa Bü-

yükşehir Be-
lediyesi’nin ü-
retime ve üre-
ticiye sağladı-
ğı destek, çift-
çinin tezgahına 
bereket, evi-
ne ve yüzlerine 
mutluluk getir-
di. Sayfa 7’de

Dolu yağışı üzüm
bağlarını vurdu

Dün akşam üs-
tü Manisa’da etki-
li olan fırtına ve dolu 
yağışı Saruhanlı il-
çesindeki birçok ü-
züm bağında büyük 
zarara yol açtı. Yak-
laşık yarım saat sü-
ren fırtına ve dolu 

yağışı üzüm bağla-
rını direkleriyle bir-
likte yerinden sö-
kerken, dallarda-
ki üzümler de yerle-
re döküldü. Sigorta-
sı olmayan üreticiler 
ise devletten yardım 
istedi. Sayfa 7’de 
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RESMİ KURUMLAR

Vali Güvençer genç çiftin nikah
şahidi oldu

anisa’da Kad-
riye-Cemil (-
merhum) Kı-

yışkan çiftinin çocukla-
rı Sağlık İl Müdürlüğü Ba-
sın ve Halkla İlişkiler So-
rumlusu Yusuf Kıyışkan, 
gönlünü kaptırdığı Naz-
miye-Yılmaz çiftinin ga-
zetecilik yaptıktan son-
ra Yunusemre Belediyesi 
Halkla İlişkiler Biriminde 
çalışmaya başlayan kızla-
rı Derya Barış ile hayatını 
birleştirdi.

Genç çiftler kına gece-
sini Salihli Büyükhan Dü-
ğün Salonunda yaparken, 
nikah töreni ise Şehzade-
ler ilçesindeki tarihi Be-
desten’de gerçekleştirildi. 
Nikah merasiminde Derya 
ile Yusuf’un nikahını Şeh-
zadeler Belediye Başkan 
Yardımcısı İsmail Önal kı-
yarken nikah şahitlikleri-
ni ise Manisa Valisi Mus-
tafa Hakan Güvençer, Yu-
nusemre Belediye Baş-

kan Yardımcısı İdris Av-
şar, Türkiye Harp Malu-
lü Gaziler, Şehit Dul ve Ye-
timleri Derneği Manisa 
Şubesi Başkanı Ümit Tay-
daş, Büşra Derse ve Şey-
ma Karagöz yaptı.

Vali Güvençer, genç çif-
te ömür boyu mutluluklar 
dileyerek evlilik cüzdanı-
nı takdim ederken Yunu-
semre Belediye Başkan 
Yardımcısı Şule Uygur da 
genç çiftleri bu mutlu gü-
nünde yalnız bırakmadı. 
Haber Merkezi 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, evlilik kararı alan Manisa İl 
Sağlık Müdürlüğü Basın ve Halk-
la İlişkiler Sorumlusu Yusuf Kıyış-
kan ile Yunusemre Belediyesi Halk-
la İlişkiler biriminde çalışan Derya 
Barış’ın nikah şahitliğini yaptı. 

Yunusemreli öğrencilere
satranç kursu

Soma'da amatör balıkçılar Soma 
Amatör Balıkçılar ve Doğal Yaşamı 
Koruma Derneği (SABADER) tara-
fından turnuvada kıyasıya yarıştı.

Şampiyonlara ev sahipli-
ği yapmayı hedefleyen Yunu-
semre Belediyesi, bünyesin-
deki satranç kursuyla da ka-
pılarını miniklere açtı. 25 öğ-
rencinin satranç eğitimi aldı-
ğı kursta öğrenciler zihin jim-
nastiği yapıyor. Kursa ilişkin 
bilgi veren Kurs Eğitmeni Ha-
san Alevnur, amaçlarının ge-

leceğin şampiyonları-
nı yetiştirmek olduğu-
nu söyledi. Alevnur açıklama-
sında, “Yunusemre Belediye-
si satranç kursu bünyesinde 25 
öğrencimiz ile beraber eğitim-
lerimiz sürüyor. Çocuklarımı-
zı hem kötü alışkanlıklardan 
koruyoruz, hem de kendileri-
ni geliştirme fırsatı sunuyoruz. 

Öğrencilerimiz kendilerini ge-
liştirerek geleceğin şampiyon-
ları olma yolunda emin adım-
larla ilerliyor. Bize bu fırsatları 
sundukları için Yunusemre Be-
lediye Başkanı Sayın Dr. Meh-
met Çerçiye teşekkür ederim” 
diye konuştu. Haber Merkezi 

Soma Amatör Balıkçılar ve 
Doğal Yaşamı Koruma Derne-
ği (SABADER) 3.sünü düzenle-
diği balık tutma yarışması yo-
ğun katılımla gerçekleştirildi. 

Soma'nın doğa harikası Sevişler 
Barajında 3 gün boyunca düzen-
lenen yarışmaya Soma, Kırkıa-
ğaç, Bergama, Akhisar, Manisa, 
çevre il ve ilçelerden çok sayıda 

balık tutkunu katıldı. Yarışma 
öncesinde Soma Belediye Baş-
kanı Hasan Ergene ve AK Parti 
İlçe Başkanı Şeref Kavruk baraj 
alanına giderek yarışmacılara 
başarılar diledi. Yarışmanın gü-
zel tarafı ise sportif amaçla dü-
zenlenen yarışmada tutulan ba-
lıkların yeniden yaşam alanla-
rına salınmasıydı. Soma Ama-
tör Balıkçılar ve Doğal Yaşamı 
Koruma Derneği Başkanı Ars-
lan Kıyaber, katılımın yoğun ol-
duğu yarışmaya katılan ve des-
tek veren herkese teşekkür et-
ti. Yarışma sonunda iki katego-
ride gerçekleşen yarışmadan ilk 
3'e girenlere ödülleri düzenle-
nen törenle teslim edildi. (İHA)

Yaz spor okulları ile gelecek nesilleri 
spora yönlendiren Yunusemre Beledi-
yesi, satranç kursu ile çocukların ken-
dilerini geliştirmelerine katkı sunuyor. 

Bugün ikili ilişkilerinizde kendinizi ifade 
edebilmek önemli olabilir. Aile hayatınız 
da otoriter davranabilirsiniz. Erkek figür-
leri gündeminizi etkileyebilir. İşleriniz-
de ilerleme kaydedebilirsiniz. Eksikleri-
nizi gidermek için zaman yaratabilirsiniz. 
Gün içinde ortaklı konularla da ilgilene-
bilirsiniz. İşlerinizde alacağınız sorumlu-
luklar gündeminizi etkileyebilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konular-
da eksiklerinizi tamamlayabilirsiniz. 
Yeni sorumluluklar gündeme gelebi-
lir. Çalışma arkadaşlarınızla iletişiminiz 
önem kazanabilir. İş yaşamında kendi-
nizi daha fazla göstermek isteyebilirsi-
niz. İş yaşamınızdaki ilişkilerinizi güçlü 
tutmanız projeleriniz için daha iyi olabilir. 
Eğitim alanında başarılı olabilirsiniz.

Bugün kendinize zaman ayırmak iste-
yebilirsiniz. Çocuklarla ilgili konularda 
beklediğiniz olaylar sonuçlanabilir. Ho-
bileriniz için harcama yapabilirsiniz. İliş-
kiniz gündeme gelebilir. Çalışma hayatı-
nızda düzeltmeniz gereken konulara da-
ha fazla yönelebilirsiniz. Eksiklerinizi ta-
mamlayabilirsiniz. Gün içinde keyif aldı-
ğınız konularda göz önünde olabilirsiniz.

Bugün ailevi konularda gelişmeler ola-
bilir. Güvenlik konusu gündeme gelebi-
lir. Ev hayatında eskiye ait konularla il-
gilenmeniz gerekebilir. Endişe yaratan 
durumlar oluşabilir. Mücadele gerekti-
ren durumlar sizi zorlayabilir. Babanızla 
ilgili konularda daha yapıcı olmaya çalı-
şabilirsiniz. Emlak işlerini daha iyi hale 
getirmeye çalışabilirsiniz.

Bugün yakın çevrenizle ilgili konular si-
zi daha fazla meşgul edebilir. İkili ilişkile-
rinizdeki olaylara benmerkezci yaklaşa-
bilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konularda 
eğitimlere katılabilirsiniz. Zihinsel yor-
gunluk yaşayabilirsiniz. İşlerinizi olgun-
laştırmak için uygun bir gündesiniz. So-
rumlu olduğunuz konuları daha iyi hale 
getirmek için çabalayacaksınız.

Bugün sorumlu olduğunuz konularda 
yeteneklerinizi kullanabilirsiniz. İşleri-
nizde tamamlanmalar söz konusu. Para-
sal konular gündeminizi meşgul edebilir. 
Yeni kaynak arayışı içinde olabilirsiniz. İş 
hayatınızdaki gelişmeler yeni gündemler 
getirebilir. İşlerinizde daha göz önünde 
olmak isteyebilirsiniz. Düzeltmeniz gere-
ken konulara yönelebilirsiniz.

Bugün kişisel açıdan önem verdiği-
niz konularla ilgilenmek isteyebilirsi-
niz. İkili ilişkileriniz konusunda hassas 
bir gündesiniz. Ev hayatınızdaki olaylar 
sizi endişeli yapabilir. Beslenme konu-
suna dikkat etmelisiniz. Huzur arayı-
şı içinde olabilirsiniz. İlişkilerinizde ta-
mamlanmalar yaşayabilirsiniz. Çatış-
malara karşı uyanık olun.

Bugün koşullar sizin için kolay olma-
yabilir. Elinizde olmayan nedenlerden 
dolayı sıkıntılar yaşayabilirsiniz. Aile-
vi konularda hassas davranabilirsiniz. 
Kendinizi ifade etmekte zorlanmalar 
olabilir. Başkalarını anlamaya yönelik 
tutum izlemelisiniz. Abartılı davranış-
lardan kaçınmalısınız. İşlerinizi düzen-
leme fırsatı bulacaksınız.

Bugün gruplar içinde olabilirsiniz. Lider-
lik yapacağınız konular olabilir. İlişkile-
rinizde bazı konuların farkına varabi-
lirsiniz. Yeni kararlar alabilirsiniz. Gün 
içinde kafanızı dağıtmak için sosyal ko-
nularla ilgilenmek size iyi gelecek. İlgi-
lendiğiniz konularla ilgili eğitimler ala-
bilirsiniz. İşlerinizdeki eksikliklerle ilgi-
lenebilirsiniz.

Bugün hedeflerinize ulaşmak için so-
rumluluk alabilirsiniz. Ailevi konularla da 
göz önünde olacağınız zamanlar var. Ge-
leceğinizle ilgili konularda mücadele ve-
rebilirsiniz. İşlerinizde en iyisini yapmak 
için çaba gösterebilirsiniz. Tamamlama-
nız gereken işler için uygun bir gündesi-
niz. Sorumlu olduğunuz konularda söz 
sahibi olmak isteyebilirsiniz.

Bugün yabancılarla ilgili konular gün-
deminizi meşgul edebilir. Sorumlu ol-
duğunuz konularda daha hızlı ilerle-
me kaydedebilirsiniz. Eğitim almak is-
tediğiniz konulara yoğunlaşabilirsi-
niz. Akademik konulardaki işlerinizi ta-
mamlayabilirsiniz. İşlerinizde parlamak 
isteyebilirsiniz. Biraz kontrolü ele al-
mak iyi olabilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konularda 
sizi sıkıntıya sokacak koşullar oluşa-
bilir. Finansal işlerinizde değişiklikler 
gündeme gelebilir. Borç alacak işleri 
ile uğraşabilirsiniz. Ortaklı konularda 
stresli koşullar ortaya çıkabilir. Endi-
şe duyduğunuz konularla ilgilenebi-
lirsiniz. İşlerinizde riskli işlerde karar 
almanız gerekebilir.
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

ehzadeler Belediyesi, aşırı sıcak 
havalar nedeni ilçe genelinde bu-
lunan süs havuzlarına küçük ço-

cukların tehlikeye aldırış etmeden 
girmeleri nedeni ile tüm havuzların 
önüne uyarı levhaları yerleştirdi. Süs 
havuzlarında bulunan elektrik siste-
mi nedeni ile havuzlara girmenin bü-
yük bir tehlike olduğunu ifade eden 
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik “Bilindiği gibi yazın hava-
ların sıcak olması nedeni ile özellik-
le çocuklar serinlemek için şehrimi-
zin farklı mahallelerinde bulunan süs 
havuzlarına giriyorlar. Süs havuzla-

rının içinde elektrik aksamları olma-
sı nedeni ile büyük bir tehlike oluş-
turmaktadır. Bu nedenle ilçemiz ge-
nelinde ki tüm süs havuzlarına u-
yarı levhaları monte ettik. Bu konu-
da hem çocuklarımızın hem de aile-
lerimizin çok dikkatli olmalarını ö-
nemli rica ediyoruz. Şükürler olsun 
ki bugüne kadar bu süs havuzların-
da her hangi bir olumsuzluk olmadı 
ancak olmaması için gerekli önlem-
leri de almak zorundayız. Süs havuz-
larına girmenin son drece tehlikeli ol-
duğunu bilinmesini istiyoruz” dedi. 
Haber Merkezi 

Merhum Başkan Varlıakman
mezarı başında anıldı

2 yıl önce hayatını 
kaybeden Türk Eğitim 
Sen önceki dönem şu-
be başkanlarından Ka-
dir Recep Varlıakman, 
vefatının 2’inci yıldö-
nümünde Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcı-
sı Mustafa Genç, Sağ-
lık İşleri Daire Başkanı 
Talip Akbaş, Türk Yerel 
Hizmet Sen Şube Baş-
kanı Mustafa Ali Algın, 
Türk Eğitim Sen Şube 
Başkanı Mustafa Atalay 
ve yönetim kurulu üye-
lerinin katıldığı tören-

le mezarı başında anıl-
dı. Genç, burada yaptı-
ğı anma konuşmasın-
da, Türkiye Kamu Sen 
camiasına büyük eme-
ği olan yaklaşık 18 se-
ne birlikte hizmet ettik-
lerini belirterek, “Mani-
sa’nın yetiştirmiş oldu-
ğu ender sendikacılar-
dan bir tanesidir. Tam 
bir dava adamıdır. Kim-
seye boyun eğmeyen, 
eyvallahı olmayan, da-
vasının sonuna kadar 
arkasında duran, ne-
redeyse günümüzün 
10 saati birlikte geçen 

bir arkadaşımızdı. Ba-
na göre Manisa Türki-
ye Kamu Sen camiası o-
nun gidişiyle büyük ka-
yıp yaşadı. Bazı insan-
lar vardır ki yeri doldu-
rulamaz. Bunlardan bi-
risi de Kadir Recep Var-
lıakman’dır. Gerçekten 
bu arkadaşlarımızı bu-
rada görmek beni duy-
gulandırdı” diye konuş-
tu. Anma töreninde Tür-
kiye Kamu Sen’e bağlı 
sendikaların başkanları 
ve temsilcileri tarafından 
Varlıakman adına dualar 
edildi. Haber Merkezi 

Manisa'da 2 yıl önce geçirdiği kalp krizi sonucu hayatı-
nı kaybeden Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı Ka-
dir Recep Varlıakman, vefatının 2’inci yılında mezarı ba-
şında sendika temsilcileri ve sevenleri tarafından anıldı.

Cinayetin
zanlısı

tutuklandı

Edinilen bilgiye gö-
re, Kırkağaç'ın Bakır 
Mahallesi Ömerler Yo-
lu Gölet Kavşağında çı-
kan kavgada 43 yaşın-
daki Halil Atik'i vuran 
ve olay yerinden ka-
çan S.Y., İzmir'in Men-
deres ilçesinde yaka-
landı. Olay sonrası tek-
nik takibe alınan ci-

nayet zanlısı S.Y., jan-
darma ekiplerinin bü-
yük uğraşları sayesin-
de yakalanarak, Kırka-
ğaç'a getirildi.

Olay yerinde keşif 
yaptırılan zanlı S.Y., 
daha sonra çıkarıldığı 
mahkeme tarafından 
tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. (İHA)

Manisa'da Kırkağaç ilçesinde geçen 
hafta meydana gelen bir kişinin silahla 
vurularak öldürülmesi olayının katil 
zanlısı yakalandı. Yakalanan zanlı çıka-
rıldığı mahkeme tarafından tutuklandı.

MANADER’den coşkulu kapanış
Şehzadeler Belediyesi tarihi 

Bedesten’de düzenlenen töre-
ne İl Dernekler Müdür Müdürü 
Tekin Güzel, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve vatandaş-
lar katıldı. Program Kur’an ti-
lavetiyle başladı. Açılış konuş-
masını yapan MANA-DER Yö-
netim Kurulu Başkanı Şaban 
Mertyürek, “Tevbe Suresi 119. 
ayetinde rabbimizin buyurdu-
ğu Siz ey iman edenler! Allah’a 
karşı sorumluluğunuzun bilin-
cine varın ve dürüst kimselerle 
birlikte olun! Şiarıyla yola çıkan 
derneğimiz.  Hamdolsun bu yıl 
Türkiye’de bir ilk olarak ken-
di yaz okulu müfredatımız ile 
öğrencilerimizle buluştuk. Biz-
ler biliyoruz ki insanlığın temel 
değerleri arasında bulunan ah-
lak, erdem, onur ve yardımlaş-

ma beşeri insan yapanlar ara-
sındadır. Yaz okulumuzu temel 
4 değer üzerine inşaa etmeye 
çalıştık. Her yıl farklı şahsiyet-
lerin isimlerini sınıf ismi olarak 
belirleyip bunları çocuklarımı-
za anlatma hayat hikâyelerini 
aktarmak için çalışmalarımız 
oluyor. Bu yıl hain darbe teşeb-
büsünde şehit düşen vatan ev-
latlarından 11 şehidimizin ismi-
ni sınıflarımıza verdik. Dürüst 
kantin uygulaması düzenledik. 
Buradaki amacımız bizlerin ve 
çocuklarımızın 24 saat canlı 
yayında olduğumuzu ve haya-
tımızın her alanında rahmanın 
bizi görüp gözettiğini hatırlat-
mak ve bir nebze olsun katkıda 
bulunmaktı” dedi.

Yaz Okulu kapsamında İnatçı 
Süt Keçisi Projesini hayata ge-

çirdiklerini ifade eden Mertyü-
rek, “ derneğimizle partner o-
larak yardımlarımızı ulaştırdı-
ğımız yardım kuruluşumuz İyi-
lik Der’in İnatçı Süt Keçisi Pro-
jemiz var.  Koca yürekli ço-
cuklarımız Süt Keçisi Projesi-
ne her sınıfımız birer kumbara 
ile bu hayır ve iyilik kervanına 
katkı sunmaya çalıştılar. Ki-
mileri kendi elleri ile yaptıkla-
rı takı tokaları kimileri aileleri-
nin katkıları ile yaptıkları pasta 
börek poğaçalarla kermes dü-
zenlediler ve hamdolsun çok 
güzel sonuçlar aldık” diye ko-
nuştu. 

 Mertyürek sözlerini şöy-
le tamamladı; “insanlığımızın 
ilk kıblesi olan ve Siyonist İsra-
il tarafından işgal edilmeye ve 
Müslümanların ibadet etme-
sine engel olmaya çalıştığı Ku-
düs ve Mescid-i Aksa bizim i-
çin önemlidir.  Peki, Kudüs’te 
tüm bunlar olurken biz ne ya-
pıyoruz? Filistinlilere göndere-
ceğimiz sadakalarla sorumlu-
luğu üstümüzden savacağımı-
zı mı sanıyoruz? Bugün Allah 
(c.c.), Mescid-i Aksa üzerinden 
ümmet-i Muhammed’i sadaka 
sınavından geçiriyor, farkın-
da mıyız? Neyi bekliyoruz? Fi-
listin’de bundan sonra olacak-
ların gıyabi cenaze namazı i-
çin hazırlık mı yapıyoruz? Bize 
düşen görev sadece bu mudur? 
Gaybî yardımların tecelli et-

mesi için duaya yoğunlaşamaz 
mıyız? Duyarlılık ve desteği-
mizi toplumsallaştıramaz mı-
yız? Yoksa Abdulmuttalip gibi 
mi düşünüyoruz? Hani Ebrehe 
Kâbe’yi yıkmak için harekete 
geçerken o develerinin derdin-
de idi “ben develerin sahibiyim. 
Beyt’in de sahibi vardır, onu 
senden koruyacaktır.” diyor-
du. Mescid-İ Aksa’ya bu man-
tıkla bakabilir, bu tavrı onayla-
yabilir miyiz? Bizden beklenen 
ebabilleşmek ya da ebabillerini 
göndermesi için duada derin-
leşmek değil midir?  Ebrehe-
lere ve eblehlere bir tepkimiz 
“el-aksa şurası” kaçınılmazdır. 
Bir sonraki “el-aksa seferi” bi-
lincini kuşanmaktır. Dünyada 
en büyük özlemimiz ise özgür 
Kudüs’te “el-Aksa Secdesi”-
dir. Kudüs bilinçtir. Kudüs du-
ruştur. Kudüs varoluştur.”  Ko-
nuşmanın ardından öğrenciler 
yaptıkları gösterileriyle büyük 
beğeni topladı. İlahiler okuyup 
dua ettiler.  Ersan ERDOĞAN 

Erdemin ve vicdanın sesi olmayı amaçlayan bir sivil toplum kuruluşu olan Mani-
sa Araştırma Derneği (Mana-DER) tarafından bu yıl 6.sı düzenlenen Yaz Okulu 
sona erdi.  5 haftalık eğitimlerini tamamlayan öğrenciler için tören düzenlendi.

SAYFA 3

HAVA DURUMU

8 AĞUSTOS 2017 SALI

NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 30 85
Dr. Sadık Ahmet Cad. NO:58/A

MERTCAN ECZANESİ

0 236 239 41 24
Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cad. No:232/A

EGE ECZANESİ

0 236 239 41 24
Alaybey Mah. 801 Sok. No:3/2 A

DİLEK ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:35 İKİNDİ 17:10

ÖĞLE 13:23

GÜNEŞ 06:11
YATSI 21:50

AKŞAM 20:22

08.08.2017
Salı

39
24SICAK

09.08.2017
Çarşamba

40
25SICAK

07.08.2017
Pazartesi

39
25

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

Şehzadeler ’den
süs havuzu uyarısı
Şehzadeler ’den
süs havuzu uyarısı
Şehzadeler Belediyesi, herhangi bir tehli-
keli olay yaşanmaması için ilçe genelinde 
bulunan süs havuzlarının önlerine uyarı 
levhası monte etti. İlçe genelinde buluna-
na süs havuzlarının içerisinde bulunan e-
lektrik aksamı nedeni ile tehlikeli olduğu-
nu ifade eden Şehzadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik, çocukların havuzlara 
girmemesi noktasında ailelerin son dere-
ce dikkatli olmaları gerektiğini söyledi. 
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İl genelinde kötü yol bırakmamak
için çalışmalarını sürdüren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, Selendi ilçesi Rah-
manlar Mahallesi’nde yol düzeltme,
bakım ve onarım çalışması gerçekleş-
tirdi. Çalışmalar hakkında bilgi veren
Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve
Onarım Dairesi Başkanı Fevzi Demir, “İl
genelinde yol çalışmalarımız tüm hı-

zıyla devam ediyor. Bu kapsamda Se-
lendi ilçesi Rahmanlar Mahallesi’nde
de bozuk olan yollarda yama, bakım ve
onarım çalışması gerçekleştiriyoruz.
Tek amacımız vatandaşın hayatını ko-
laylaştırmaktır. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün’ün talimat-
larıyla mesai mefhumu gözetmeden
çalışıyoruz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Selendi ilçesi 

Rahmanlar Mahallesinde yol 
düzeltme bakım ve onarım

çalışması gerçekleştirdi. 

Yollar Büyükşehirle güvendeYollar Büyükşehirle güvendeYollar Büyükşehirle güvendeYollar Büyükşehirle güvendeYollar Büyükşehirle güvendeYollar Büyükşehirle güvende

Vatandaşların ulaşım problemi
yaşamamaları için çalışmalarını sür-
düren Manisa Büyükşehir Belediyesi
sıcak asfalt ve satıh kaplama çalış-
malarının yanı sıra yol bakım ve ona-
rım çalışmalarına da devam ediyor.

Bu kapsamda Celal Bayar Üniversitesi
Muradiye Kampüs yolunda yol dü-
zeltme ve genişletme çalışması yapı-
lıyor. Çalışmalar hakkında bilgi veren
Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve
Onarım Dairesi Başkanı Fevzi Demir,
“Celal Bayar Üniversitesi Muradiye
Kampüsü yolunda yol düzeltme ve
genişletme çalışması yapıyoruz. Alt-
yapı çalışmaları da tamamlandı. Ge-
rekli istinat ve taş duvar imalatları da
bitirildi. Bu yol üzerinde sıcak asfalt
çalışması yapacağız. Mesai mefhumu
gözetmeden aralıksız çalışıyoruz”
dedi.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Üniversite yolunda 
çalışmalar tam gaz devam

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Celal Bayar
Üniversitesi Muradiye 
Kampüs yolunda yol 

düzeltme ve genişletme
çalışmalarını 

aralıksız sürdürüyor. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sa-
ruhanlı’nın Koldere Mahallesi’ndeki
doluluk sebebiyle artık defin yapılamaz
hale gelen mezarlığa alternatif olarak
yeni mezarlık yapıyor. Mevcut mezarlı-
ğın karşı tarafına yapılan ve son aşa-

maya gelinen mezarlıktaki çalışmaları
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Yol
Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fevzi
Demir yerinde inceledi. İncelemeler sı-
rasında Koldere Mahalle Muhtarı İbra-

him Durbay da hazır bulundu. 

30 DÖNÜMLÜK ALAN
Çalışmaları tamamlanma aşama-

sına gelen, korkulukları ve duvarları
tamamlanan mezarlık hakkında bilgi

veren Genç, “Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Ergün’ün tali-
matlarıyla geçen ay 30 dönüme yakın
bir alanda 800 metrelik bahçe duvarı
inşasını tamamladık. Buraya iki adet
kapı yapılacak. Sonrasında ise ada

pafta çalışmaları yapılacak. Araları ise
parke taşları ile kaplanacak. MASKİ
ekiplerimiz de daha sonra yağmur dre-
naj çalışmalarını yaparak Koldere’ye
yeni bir mezarlık kazandırmış olaca-
ğız” dedi.

Vatandaşların yakınlarının defin iş-
lerini daha bakımlı ve güzel bir yerde
yapacaklarını ifade eden Genç, Koldere
mahalle halkına hayırlı olsun dilekle-
rini ileterek, yatırımların devamının
yapılacağını kaydetti. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE
TEŞEKKÜR

Koldere Mahalle Muhtarı İbrahim
Durbay ise eski mezarlıkta yer kalma-
dığını hatırlatarak, yeni mezarlıkta
peyzaj çalışmalarının en kısa zamanda
bitirileceğini öğrendiğini söyledi. Dur-
bay, yapılan çalışmalardan dolayı Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e ve yetkililere teşekkür-
lerini iletti..  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii    

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Saruhanlı’nın Koldere Mahallesi’nde doluluk sebebiyle artık
defin yapılamaz duruma gelen mevcut mezarlığın yerine yapımı devam eden mezarlıkta sona gelindi. 

Koldere’ye Büyükşehir’den yeni mezarlık

Kula'da Süt Üreticileri Birliği tarafından birlik
üyelerine ithal Simental ırkı gebe düve dağıtılması
amacıyla hazırlanan proje tamamlandı. Kula Süt
üreticileri birliği proje kapsamında gebe düve ala-
cak olan üyeleri ile bir araya gelerek toplantı ger-
çekleştirdi. Toplantıda konuşan Süt üreticileri Birliği
Başkanı Harun Uysal, hazırlanan proje kapsamında
8 ay önce başlattıkları çalışmanın sonuna gelindi-
ğini söyleyerek, "Süt Üreticileri Birliği olarak üyele-
rimizin menfaatleri doğrultusunda bir proje
hazırladık. Kula İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Mü-
dürlüğü'nden teknik destek aldık. Ziraat Bankası
Kula Şube Müdürü ile de fikir alışverişinde bulun-
duk. Çok şükür bugün projemizi tamamlayarak
gebe düvelerimizin alımı için yurt dışına gidiyoruz"
dedi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın süt
hayvanı ithali için izin verdiğini belirten Uysal, "Süt
Üreticileri Birliği olarak üyelerimiz için proje üreti-

yoruz. Simental gebe düve ithalatı yapmak için gö-
rüşmelerimizi yaptık. Kula’da çiftçinin gelir düze-
yini artırmak ve üretim kalitesini Avrupa
standartlarına getirebilmek amacıyla 42 çiftçiye
375 damızlık düve projesini tamamladık şimdi sıra
gebe düveleri Türkiye’ye getirerek çiftçilerimize da-
ğıtımını yapacağız" diye konuştu.

Uysal, projenin ilk etabında dağıtılacak olan 375
hayvanın Uşak’a geldikten sonra 21 günlük karan-
tina süresinin ardından üreticilere dağıtımının baş-
lanacağını söyledi. Üreticilerin ahırlarında bulunan
hayvanların genelde et verimi düşük hayvanlardan
oluştuğuna dikkat çeken Uysal, “Çiftçimizin hem
daha fazla gelir elde etmesi hem de hayvanlarını
ıslah etmesini sağlamak amacıyla proje hazırladık.
Ekim ayı sonunda ilk etap düvelerimizi üreticileri-
mize dağıtacağız. Kula’daki üreticinin daha fazla
gelir elde etmesini sağlamak amacıyla çalışmaları-
mız devam edecek” dedi..  ((İİHHAA))

Üreticilere büyükbaş hayvan desteği
Manisa'nın Kula ilçesinde Süt Üreticileri Birliği üyelerine ithal Simental ırkı gebe düve da-
ğıtılması amacıyla hazırlanan proje kapsamında 42 çiftçiye 375 damızlık düve dağıtılacak.
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Finlandiya'nın Tampere kentinde düzenlenen Dünya Gençler Güreş Şampiyonası'nda 55 kiloda altın madalyaya
uzanan milli sporcu Kerem Kamal'ın başarısı, memleketi Manisa'daki ailesine büyük bir sevinç yaşattı.

Dünyayı dize getiren

MANiSALI
Şehzadeler ilçesi Bayındırlık Mahal-

lesi'nde pazarcılıkla uğraşan bir ailenin
çocuğu olan 19 yaşındaki Kerem Ka-
mal'ın babası Kazım Kamal, yaptığı
açıklamada, oğlunun hep en iyisi olmak
için mücadele verdiğini belirtti. Kerem'in
2 Temmuz'da da Avrupa Gençler Güreş
Şampiyonası'nda altın madalya kazan-
dığını hatırlatan baba Kamal, "Avrupa
şampiyonluğu sonrası 10 gün evde din-

lendi. Finlandiya'ya giderken, 'Baba ben
gidiyorum hakkınızı helal edin.' dedi.
Ben de 'Senden dünya şampiyonluğunu
bekliyorum.' dedim. Oğlumun maçı ol-
duğunu biliyordum ama heyecandan
seyredemedim. Ovaya çalışmaya gider-
ken arkadaşlar aradı, oğlumun dünya
şampiyonu olduğunu söylediler. Çok
heyecanlıydım, çok sevindim." diye ko-
nuştu.

"OLİMPİYATLARDA DA
ALTIN BEKLİYORUZ"

Oğlunun güreşte dünya şampiyon-
luğunu yakalamasının bir baba olarak
kendisini gururlandırdığını dile getiren
Kamal, milli sporcunun olimpiyatlarda
da altın madalyayı hedeflediğini dile ge-
tirdi.

Kamal, "2020 Olimpiyatları'nda Ke-
rem’den yeni bir başarı bekliyorum.
Anne ve baba olarak oğlumuza gerekli
desteği verdik, bundan sonra da deste-
ğimiz sonuna kadar arkasında, oğlu-
muzla gurur duyuyoruz." dedi.

Kerem'in annesi Şükran Kamal da
oğluyla gurur duyduğunu belirterek,
"Her zaman başarılı biriydi, çok hare-

ketliydi. Bu hareketliliği onu başarıya
götürdü. Çok zor bir hayat yaşadı. Çok
şükür şimdi kendini kurtardı. İnşallah
kardeşlerine ve çevresine güzel bir
örnek olur." şeklinde konuştu.

Milli sporcunun Manisa Akhisar Be-
lediyespor Kulübünde güreşçi olan 17
yaşındaki kardeşi Kadir Kamal ise gre-
koromen yıldızlarda Dünya Şampiyona-
sı'na hazırlandığını, ağabeyini örnek
alarak başarı elde etmek istediğini ifade
etti.

Dünya Gençler Güreş Şampiyona-
sı'nda 55 kilodaki final mücadelesinde
Kırgız Zholaman Sharshenbekov'u 12-3
mağlup eden Kerem Kamal, altın ma-
dalya kazanmıştı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde ya-
şayan Gürcan ailesinin minik kızları
Beyza, henüz 26 aylıkken anneannesi ile
birlikte parkta oynadığı sırada yemeye
çalıştığı bir kabak çekirdeğinin boğazına
takılması sonucu uzun süre nefessiz ka-
larak beyin felci geçirdi. Yaşıtları gibi ol-
dukça hareketli bir kız çocuğu olan minik
Beyza bugün 5 yaşında ve son 3 yılını se-
rabrel palsi rahatsızlığıyla yatağa ve ci-
hazlara bağlı olarak geçiriyor. Karnından
beslenen ve solunum yapabilmesi için
trakeostomi takılan minik Beyza’nın ye-
niden eski sağlığına kavuşabilmesi için
bütün birikimlerini harcayan ailesi ise
artık masraflara yetişemez duruma geldi.
Kızlarında enfeksiyon riski olduğu için
fizik tedavi merkezlerine gidemediklerini
ve evde bire bir fizik tedavi uygulanma-
sını gerektiğini anlatan aile, bu uygula-
manın pahalı olması nedeniyle

karşılayamaz duruma geldiklerinden do-
layı Sağlık Bakanlığından yardım istedi.

Tek isteğinin kızlarının yeniden eski
sağlığına kavuşması olduğunu kaydeden
baba Mustafa Gürcan, “Evladımın eski
sağlığına kavuşarak vatanına, milletine
faydalı bir birey olmasını istiyorum. Bu
yaşadığı kaza sonrası tekrar sağlığına
kavuşmasını istiyorum. Artık yetemiyo-
ruz. Maddi açıdan pahalı bir hastalık ol-
duğu için yetemiyoruz” dedi.

“SON 3 YILDIR 
CEHENNEMİ YAŞIYORUZ”

Kızı Beyza’nın anneannesi ile birlikte
parkta vakit geçirirken yemeye çalıştığı
bir kabak çekirdeğinin nefes borusuna
kaçarak tıkadığını ve hastaneye kaldırıl-
dığını anlatan baba Mustafa Gürcan,
“Kızım Beyza anneannesi ile birlikte
parkta oynarken kabak çekirdeği boğa-

zına yapışıp rahatsızlandı. Hastaneye eks
durumunda kaldırıldı. Hayata tekrar geri
getirilmeye uğraşıldı. O da uzun sürdüğü
için beyin hücreleri ölerek beyin felci
oldu. Şu an tam 3 yıl oldu. 17 Temmuz
2014 tarihinde akşam saat 22.30 sırala-
rında oldu. 3 yıldır adeta cehennemi yaşı-
yoruz. Yaşadığımız son 3 yıl tek
kelimeyle cehennem gibiydi. Toplumdan
neredeyse koptuk. Artık sadece onun
için vardık. Ailece elimizden gelen her
şeyi yapıyoruz. Eşim de ben de memur
olduğumuz için işten kalan zamanları-
mızı kızımıza harcıyoruz. Asıl bize bu ko-
nuda yardımcı olan anneanne ve
dededir” şeklinde konuştu.

“TEK İSTEĞİMİZ EVDE 
FİZİK TEDAVİ ALMASI”

Son 3 yıldır maddi ve manevi ola-
rak ellerinden gelen her şeyi yap-
maya çalıştıklarını anlatan anne
Fevziye Gürcan, “Yetemediğimiz yer-
ler de oluyor. Örneğin ilk iki yıl fizik
tedavi aldırabildik ama son bir yıldır
fizik tedavi aldıramıyoruz. Trakeos-
tomimiz olduğu için ve ciğerimiz açık
olduğundan dolayı enfeksiyon riski-
miz çok yüksek. Herhangi bir fizik
tedavi merkezine de gidemiyoruz
çünkü enfeksiyon riski nedeniyle kabul
edilmiyoruz. Şu an istediğimiz Beyza’nın
yoğun bir şekilde fizik tedavi alması. Bu
da ancak şu durumda ev ortamında ola-
biliyor. Yatılı olan yani hastane tarzı yer-
lerde hastane enfeksiyonu nedeniyle
uzun süre kalamıyoruz. Onun dışında
günlük götürüp getirebileceğimiz yer-
lerde fizik tedavi toplu alanlarda olduğu

için kabul edilemiyoruz. Fizik tedavi mer-
kezleri kabul etmiyor zaten. Bunun tek
yolu şu an evde bire bir fizik tedavi al-
ması. Trakeostomimiz olmasa merkez-
lere gitme şansımız daha iyi olur,
gidebileceğiz en azından ama bu şu an
pek mümkün görünmüyor” diye ko-
nuştu.

Trakeostomi cihazının solunumda
yaşadığı sıkıntı nedeniyle takıldığını an-
latan anne Gürcan şunları söyledi:  “Tra-
keostomi, solunumda sıkıntı yaşadığı
için, solunum yapması amacıyla takıldı
doğrudan ciğere açılan bir alet. Şu an tam
olarak gelişmediği için henüz çıkması
mümkün değil ama ileride fizik tedavi ile
beyni uyararak hücrelerin yeniden can-
lanmasını umut ediyoruz. Fizik tedavi ile

beyin uyarıldıkça solunum
merkezi de çalışarak trakeos-
tomiden de kurtulmayı planlı-
yoruz. Yani şu an önceliğimiz
o. Trakeostomiden kurtulma-
mız demek hem bizim giderle-
rimizi azaltacak hem de
çocuğumun rahat bir fizik te-
davi almasını sağlayacak. Şu

an Beyza’nın aspirasyon cihazını sürekli
aspire etmemiz gerekiyor. Bunun için as-
pirasyon sondası, eldiveni, spancı, boyun
bağı, boğazındaki solunum için takılan
aletin belirli aralıklarla değişmesi gereki-
yor. Bunların hepsi gerçekten ciddi mas-
raflar. Rutin kontrollerine götürmemiz
gerekiyor. Yurt dışından getirdiğimiz 3
tane iğnemiz var mesela. Bunların ikisini
Türk Eczacılar Birliğinin aracılığıyla birini
de doktorumuzun aracılığıyla getirdik.
Bunların hepsi para. Sonuçta biz de iki
kişi çalışıyoruz ama evimiz kira bir çocu-
ğumuz daha var. Biz de her aile gibi geçi-
nip yaşamak zorundayız. Belli bir
noktadan sonra da tıkanıp kalıyorsunuz.
Ciddi anlamda sıkılıyoruz ve artık yete-
miyoruz. Şu an en büyük derdimiz en

büyük eksiğimiz fizik tedavi. Sağlık Ba-
kanlığından istediğimiz en büyük şey
fizik tedavi. Evde fizik tedavi için bize
yardımcı olunmasını istiyoruz.” Torunu
Beyza’nın kendi yanında bu duruma
düşmesi nedeniyle psikolojisinin bozul-
duğunu dile getiren anneanne Necla
Atala ise 3 yıldır kızı ve damadı işteyken
torununun gündüz bakımını üstlendi-
ğini anlattı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Manisa’da anneannesi ile parkta oyun oynarken yemeye çalıştığı bir kabak çekirdeğinin nefes borusuna kaçması sonucu uzun süre nefessiz ka-
larak beyin hücreleri ölen minik Beyza, 3 yıldır yatağa mahkum bir hayat yaşıyor. İlk iki yıl ellerindeki bütün imkanları kullanarak kızlarının teda-
vilerini sürdüren aile ise artık tedaviye yetişemediklerini belirterek Sağlık Bakanlığından evde fizik tedavi imkanının sağlanmasını istedi. 

Bir kabak çekirdeğiyle hayatları karardı Bir kabak çekirdeğiyle hayatları karardı 
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Özdağ; “Devleti veya rejimi
değil sistemi değiştiriyoruz”

   “Bizim devletimiz 5 bin yıl-
lık bir devlet. İsimleri değişik-
tir ama hepsinin adı Türk devle-
tidir. Adı Selçuklu’dur, adı Kara-
hanlı’dır, adı Büyük Hun İmpa-
ratorluğu’dur, adı Anadolu Sel-
çuklu’dur, adı Türkiye Cumhu-
riyeti’dir ama tek bir devletimiz 
vardır, o da Türklerin kurmuş 
olduğu devlettir” diyen AK Parti 
Manisa Milletvekili Doç. Dr. Sel-
çuk Özdağ, partisinin eski yö-
neticilerinden Ayhan Oğan'ın 
"Yeni bir devlet kuruyoruz" söz-
lerine tepki gösterdi. Oğan’ın 
sözlerini maksadını aşan ifade-
ler olarak nitelendiren Özdağ, 
“Bu coğrafyada 5 Bin yıllık tari-
hi olarak bir devlete sahibiz. Bu 
devletlerin isimleri farklı olsa da 
hepsi Türk devletidir. Türkiye 
Cumhuriyeti devam ediyor. Bu-
rada ‘yeni bir devlet kuruyoruz’ 
ifadesi doğru değil. ‘Sistem de-
ğişikliğine gidiyoruz’ dese an-
lardım. Rejimimiz belli, rejimimiz 
Cumhuriyet. Devletimizin adı 
belli, Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti. Kurucusu da Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’tür. Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ten sonra-
ki en büyük devrimci, en büyük 
reformist ve en başarılı siyaset-
çidir. 95 yıllık siyasetin Musta-
fa Kemal Atatürk’ten sonraki en 

büyük lideri Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’dır. Bence de son mohikan-
dır” diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan li-
derliğinde Türkiye’de çok ö-
nemli devrim niteliğinde uygu-
lamaların ve kanunların haya-
ta geçirildiğini kaydeden Özdağ, 
“Bu değişikliklerin hepsi sistem 
üzerinedir. Bürokrasi üzerine, 

vesayet üzerine, eğitim üzerine, 
sağlık üzerine değişiklikler ya-
pılıyor. Bu değişiklikler asla re-
jim üzerine değildir. Asla devlet 
üzerine değildir. Bu arkadaşımız 
sözlerini sarfederken belki bu i-
fadede meramını tam anlata-
mamış olabilir. Rejimimizin adı 
Cumhuriyet’tir, yönetim biçimi-
miz demokrasidir. Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan devletle milleti 
buluşturuyor ve devleti millet-
le barıştırıyor. Mesele vesayet-
çilere meydan okumaktır, sis-
temdeki aksaklıkları gidermek-
tir. Türkiye’nin hak ettiği yere 
ulaşmasını istiyoruz. Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın devlet 
anlayışıyla hepimizinki aynı, 
biz yalnızca Türkiye Cumhuri-
yeti’ni devlet olarak biliyoruz” 
dedi. Eren EKİNCİ  

Manisa’nın Köprübaşı ilçesinde Tanju Yelken’in sahibi olduğu Yelkenlioğlu Otomo-
tiv’in açılışını gerçekleştiren AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ’ın 
gündeminde partisinin eski yöneticisi Ayhan Oğan'ın "Yeni bir devlet kuruyoruz" 
sözleri vardı. Oğan’ın sözlerini "Maksadını aşan bir ifade” olarak değerlendiren 
Özdağ, “‘Yeni bir devlet kuruyoruz’ ifadesi doğru değil. Sistem değişikliğine gidi-
yoruz dese anlardım. Rejimimiz belli, rejimimiz; Cumhuriyet. Devletimizin adı belli; 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti. Kurucusu da Gazi Mustafa Kemal Atatürk’tür” dedi. 

E-Yoklama’da pilot il olan
Manisa’da ilk çalışma başladı

skeralma Genel Müdürlü-
ğü (MSB),  Sağlık Bakan-
lığı ( Türkiye Halk Sağlı-

ğı Kurumu Bilgi Sistemleri Genel 
Müdürlüğü) ve Ulaştırma Bakan-
lığı (TÜRKSAT Genel Müdürlüğü) 
arasında geliştirilen işbirliği neti-
cesinde 'e-Yoklama ve Aile Heki-
mi İşlemleri' projesi pilot il seçilen 

Manisa ve Ankara'da uygulan-
masına başlandı.  Manisa ve An-
kara nüfusuna kayıtlı asker a-
dayları, E-Devlet üzerinden as-
kerlik yoklama işlemlerini başla-
tarak aile hekimlerinden alacak-
ları sağlık raporuyla birlikte as-
kerlik şubelerine teslim ettikten 
sonra yoklamalarını tamamlaya-
bilecek

Manisa İl Halk Sağlığı Müdü-
rü Engin Yıldırım, konuya iliş-
kin açıklama yaptı. Yıldırım pilot 
il olarak seçilen Manisa ve An-
kara’da uygulamanın başladığı-
nı belirterek şöyle konuştu:"As-
kerlik çağına gelmiş vatandaşla-
rımızın yoklama hizmetlerini da-
ha hızlı yapabilmeleri adına Mil-
li Savunma Bakanlığı ve Türki-
ye Halk Sağlığı Kurumu ve Ulaş-
tırma Bakanlığı geliştirmiş ol-
dukları 'E-Yoklama' projesiyle il-
gili ilk çalışma Manisa ve Ankara 
illerinde temmuz ayında başladı. 
Yoklama dönemine gelmiş olan 
vatandaşımız nüfusa dayalı kayıt 

sisteminde eğer Manisa'da görü-
nüyorsa e-Devlet şifresini almak 
suretiyle turkiye.gov.tr adresin-
den Askere Alma Birimiyle ilgili 
linki tıkladığında kendisiyle ilgi-
li formu doldurmak suretiyle son 
6 ay içerisinde çektirmiş olduğu 
vesikalık fotoğrafı yüklemek su-
retiyle iki nüsha çıktıyı alıp bağ-
lı bulunduğu aile hekimi birimine 
müracaat ediyor.  Bunun dışında 

kalan ve ya herhangi bir şekilde 
adrese dayalı kayıt sistemi Mani-
sa'da bulunmayan vatandaşları-
mız yoklama işlemlerini eskiden 
olduğu gibi yapacaklar. 

Yıldırım, konuyla ilgili yapılan 
değerlendirmede vatandaşların 
yoklama sürelerinin oldukça kı-
saldığı ve amacına uygun bir şe-
kilde çalıştığını tespit ettiklerini 
belirtti. Ersan ERDOĞAN

Manisa Halk Sağlı Müdürü Dr. Engin Yıldırım, "Askerlik çağına gelmiş vatandaş-
larımızın yoklama hizmetlerini daha hızlı yapabilmeleri adına 'E-Yoklama' proje-
siyle ilgili ilk çalışma Manisa ve Ankara illerinde temmuz ayında başladı” dedi.

Çiftçilerin hasat mevsimini daha rahat bir şekil-
de geçirmeleri için çalışmalarına hız veren Turgut-
lu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, şehrin 
pek çok yerinde hizmet vermeye devam ediyor. Bu 
kapsamda Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler-
ce greyderlerle yürütülen çalışmalarla Musalar Ye-

niköy’ün taştan temizlenen yolları stabilize edili-
yor. Çiftçilerin her zaman yanında olduklarını ifade 
eden Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, “A-
ğustos ayı itibariyle üzüm sezonuna girdik. Çiftçi-
lerimizin beklentilerini bu yıl da karşılamak adına 
ekiplerimizi ilçemizin dört bir yanındaki ova yolla-
rına sevk ettik. Şuanda ova yollarımızda humma-
lı bir çalışma yürütüyoruz. Çiftçilerimize ve değerli 
hemşerilerimize yeni sezonda kazasız, belasız, ha-
yırlı bol kazançlar diliyorum. Rabbim rızıklarını ar-
tırsın” diye konuştu. Haber Merkezi 

Musalar Yeniköy’ün ova
yollarında hummalı çalışma

Turgutlu Belediyesi, üretim sezonu 
artış gösterirken ova yollarında 
iyileştirme çalışmalarına başladı.

Şehzadeler altyapı
dönüşümünü yaşadı

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi Genel Müdürlüğü, il ge-
nelinde eski altyapıların mo-
dernizasyonunu sağlıyor. Yatı-
rım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 
tarafından hayata geçirilen ça-
lışmalar kapsamında Şehzade-
ler ilçesindeki 5 mahallede içme 
suyu ve kanalizasyon hatları 
yenilendi. İlçede toplamda 16 ki-
lometre içme suyu, 17 kilometre 
de kanalizasyon hattı sağlıklı bir 
yapıya kavuştu. Mahalle muh-
tarları, yerleşim yerlerinde ya-
pılan çalışmalar için Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e ve MASKİ Genel Mü-
dürü Yaşar Coşkun’a teşekkür 
etti. 

154 Mahalle Projesi ile ilçe-
de 3’ü belde belediyesinden ma-
halleye dönüşen toplamda 7 

mahallenin daha altyapısı yeni-
lenecek. Karaağaç, Yeniköy, Se-
limşahlar, Sancaklı Çeşmeba-
şı, Sancaklı Kayadibi, Güzelköy 

ve Yeni Mahmudiye mahalle sa-
kinleri uzun yıllardır bekledik-
leri hizmetlere kavuşacaklar. 

“SUSUZLUKTAN
KIRILIYORDUK”

Çamköy Mahalle Muhtarı Ka-
dir Çelik, “Kanalizasyon ve içme 
suyu hattındaki çalışmalar ta-
mamlandı. Kanalizasyon hattı-
mız kullanıma hiç uygun değildi. 
Öncelikle kanal hattımız sağlık-
lı hale geldi. İçme suyu hattımız 
da çok kötü durumdaydı. Ma-
halle sakinleri olarak susuzluk-
tan kırılıyorduk. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’e, MASKİ Genel Müdürü 
Yaşar Coşkun’a ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz” de-
di. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, 101 Mahalle Projesi kapsamında Şehzadeler ilçesindeki 5 
mahallede başladığı altyapı dönüşümüne Çamköy Mahallesi ile nokta koydu. Son 
mahallede de tamamlanan çalışma ile 33 kilometrelik altyapı sağlıklı hale geldi.
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Desteğin meyveleri tezgahta

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Örtü Altı Yetiştiriciliği-
ni (Seracılık) Geliştirme Projesi 
Kapsamında üreticilere sağla-
dığı sera desteği yüzleri güldü-
rüyor. 

Proje kapsamında 2016’da 
il genelinde 100 üreticiye yüz-
de 75 hibeyle sera desteğinde 
bulunuldu. Demirci’de bu des-
tekten faydalanan üreticiler, e-
meklerinin karşılığını almaya 
başladı. 10 serada üretilen orga-
nik salatalık, domates, patlıcan, 
biber ve fasulyeler Demirci-Sa-
lihli Yolu Yeşildere Kavşağı’n-
da açılan stantta tüketiciyle bu-
luşuyor. Manisa dışından da ilgi 
gören ürünler İstanbul’daki ha-
le de ulaştırılıyor. Emeğin kar-
şılığını alan tüketicilerin mutlu-
luğu ise, tarıma verilen desteğin 
önemini bir kez daha gözler ö-
nüne seriyor.

“KIRSAL KALKINMAYA
MODEL OLDUK”

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Demirci Koordinatörü Kazım 
Aysan, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’nin kırsal kalkınmaya 
doğru yerde doğru destek vere-
rek model olduğunu belirtti. Ay-

san, “Önce mahallelerimize fi-
danlar dağıttık. Ardından sera-
ları kurduk. Kırsal kalkınma-
ya model olduk. Doğduğun yer-
de doyamıyorsan göç kaçınıl-
mazdır. Başkanımız Cengiz Er-
gün’ün desteğiyle üreticimizin 
yüzü, ailesi, sofrası güldü. Hepsi 
minnettar” dedi.

İSTANBUL’A GİDİYOR
Seralarda üretilen organik ü-

rünlerin İstanbul’daki hale de 

gönderildiğini belirten Aysan 
“Talebi karşılamakta zorlanı-
yor. Öğleye kadar ürünler tüke-
niyor. Bunu gören üreticilerimiz 
de hevesleniyor. Önümüzde-
ki yıl için de çok sayıda başvuru 
bekliyoruz. Şimdiden dört göz-
le bekliyorlar” dedi. Üreticile-
rin birlik kurmak için de hazır-
lık yaptığını belirten Aysan, “Biz 
üretimden satışa kadar her a-
şamada onların yanındayız” di-
ye konuştu. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin üretime ve üreticiye sağladığı des-
tek, çiftçinin tezgahına bereket, evine ve yüzlerine mutluluk getirdi.

Bayram öncesi
nefes aldıran çalışma

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 17 ilçe-
nin her noktasında yolların bakım ve o-
narımına özen gösteriyor. Fen İşleri Dai-
re Başkanlığı Yol Şube Müdürlüğü ekiple-
ri, bu kapsamda Akhisar’da da çalışmaları-
nı sürdürüyor. Özellikle Kurban Bayramı’n-
da yoğun olarak kullanılan alanlara önce-
lik veren ekipler, merkezde mezarlık, hay-
van pazarı ve mezbahane yoluna sıcak as-
falt dökümü yaptı. Çalışma, ilçe sakinleri-
ne bayram öncesinde rahat bir nefes aldırdı. 
Yol Şube Müdürü Kurtuluş Kuruçay, “Kur-
ban Bayramı yaklaşırken, kurban kesecek 
ve kurbanlıklarını alacak vatandaşlarımız-
la, ölmüş yakınlarını ziyaret edecek vatan-
daşlarımızı düşünerek bu yola öncelik ver-
dik. Üç alana da ulaşımı sağlayan yaklaşık 
bir kilometrelik yolda sıcak asfalt dökümü 
yapıldı. Çalışma ilçe sakinleri tarafından da 
büyük bir mutlulukla karşılandı. Başkanı-
mız Cengiz Ergün’ün il genelinde yol şartla-
rının iyileştirilmesine verdiği önem hepimi-
zin malumu. Biz de bu doğrultuda, Manisa-
lıların refahı için çalışmalarımızı sürdüre-
ceğiz” diye konuştu. Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Akhisar’da mezbahane, hayvan pazarı ve 
mezarlık yolunda sıcak asfalt dökümü gerçekleştirdi. Yapılan çalışma özellikle Kur-
ban Bayramı’nda oldukça yoğun kullanılan yolda ulaşıma rahat bir nefes aldırdı.

Dolu yağışı üzüm
bağlarını vurdu
Dün akşam üstü Manisa’da etkili olan fırtına ve dolu yağışı Saru-
hanlı ilçesindeki birçok üzüm bağında büyük zarara yol açtı. Yak-
laşık yarım saat süren fırtına ve dolu yağışı üzüm bağlarını direk-
leriyle birlikte yerinden sökerken, dallardaki üzümler de yerlere 
döküldü. Sigortası olmayan üreticiler ise devletten yardım istedi. 

anisa’da dün akşam 
17.00-18.00 saatleri ara-
sında önce fırtına ardın-

dan dolu ve yağmur üzüm üreti-
cilerine büyük zarar verdi. Özel-
likle Saruhanlı ilçesinin Gümül-
celi Mahallesi'nde büyük hasara 
neden olan afet sonrası üreticiler 
üzüm bağlarında inceleme ya-
parken hasar tespit çalışmaları-
na başladı.

Gümülceli Mahallesi'nde-
ki üzüm üreticilerinden biri o-
lan Musa Üner, “Dün akşamüze-
ri 17.00-18.00 saatleri arasında 
yaklaşık yarım saat süren fırtına 
ve dolunun ardından üzüm bağ-
larımız büyük zarar gördü. Zara-
rımızın karşılanması için devlet-
ten yardım bekliyoruz” dedi.

Saruhanlı Ziraat Odası Başka-
nı Aydoğan Okur ise “6 Ağustos 
akşamüstü ilçemizin Gümülce-
li Mahallesi'nde meydana gelen 
dolu afetinden dolayı bin ila bin 
200 dönüm arazi üzerinde yüz-
de 30 ila yüzde 40 arasında za-

rar tespit edildi. Odamızın zira-
i danışmanları sabah olay yeri-
ne giderek incelemelerde bulun-
du. Onların vermiş olduğu rapor-
lar neticesinde ilçe tarım mü-
dürlüğünün de ziraat mühendis-
leriyle beraber ortaklaşa hasar 
tespitin kesin sonuçlarını alaca-
ğız. Bu bir afet sonuçta. Çiftçimiz 
mahsulünü bugüne getirene ka-
dar çok zorlu şartlar altında çalı-

şıyor ama sevindiğimiz bir nok-
ta zarar gören bağlarda yüzde 
70-80’e varan oranlarda çiftçi-
mizin sigorta yaptırmış olmaları. 
Allah daha beterinden saklasın. 
Bu hem çiftçinin hem ülke eko-
nomisi için kötü bir sonuç. Yapa-
cak bir şey yok hepsi Allah’tan” 
diyerek afetten zarar gören çift-
çilere geçmiş olsun dileklerini i-
letti. (İHA)



GÜNCEL8 8 AĞUSTOS 2017SALI

Türkiye’de örnek projelere imza
atan Yunusemre Belediyesi, ilçenin
güzel bir görünüme kavuşması için ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor. Mura-
diye Mahallesini güzel bir sosyal alana
kavuşturmak için hayata geçirilen Mu-
radiye Meydanı ve Çevre Düzenleme
Projesi’nde çalışmalar başladı. Projeyi
iki ay gibi bir sürede tamamlamayı

planladıklarını aktaran Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çalış-
malara ilişkin bilgi verdi.

Başkan Çerçi açıklamasında, “40
bin metrekare alanda yapılacak olan
proje içerisinde muhtarlık binası, süs
havuzu, çocuk oyun alanı ve otopark
bulunuyor. Çevre düzenlemesi ve pey-
zaj çalışmasının da yapılacağı proje ile

Muradiye’de yaşayan vatandaşlarımız
güzel bir sosyal donatı alanına kavuşa-
cak. Ekiplerimiz alanda çalışmalara
başladı. Yaklaşık 60 gün sonra proje-
mizi tamamlamayı hedefliyoruz. Va-
tandaşlarımızın yaşamaktan mutluluk
duyduğu bir kent oluşturabilmek için
çalışmalarımız devam ediyor” dedi.
EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN    

Yunusemre Belediyesi’nin Muradiye Mahallesi’nde hayata geçireceği Mura-
diye Meydanı ve Çevre Düzenleme Projesi başladı.  Bölgede hummalı bir ça-
lışma yürütülürken; projenin iki ay içerisinde tamamlanması planlanıyor. 

Muradiye Meydan
Projesi başladı

Muradiye Meydan
Projesi başladı

Muradiye Meydan
Projesi başladı

Muradiye Meydan
Projesi başladı

Muradiye Meydan
Projesi başladı

Muradiye Meydan
Projesi başladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Me-
zarlıklar Dairesi Başkanlığı tarafından
gerçekleştirilen çalışmalar hız kesmi-
yor. İl genelindeki mezarlıkların fiziki
durumlarının iyileştirilmesi için yoğun
bir çalışma içerisinde olan ekipler, Göl-
marmara’da da bu çalışmalarına ara
vermeden devam ediyor.

İlçe merkezindeki mezarlığın du-
varlarının yapılmasının ardından ça-
lışmasına ilçeye bağlı Kayapınar
Mahallesi ile devam eden Mezarlıklar
Dairesi Başkanlığı, ilk olarak mezarlık-

taki otların temizlemesini gerçekleş-
tirdi.

ÇALIŞMALAR KISA 
SÜREDE TAMAMLANACAK

Mezarlıktaki otların temizlenmesi-
nin ardından Kayapınar Mezarlığı’nın
çevre güvenlik duvarının yapımına
başlandı. Çalışmaları Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Gölmarmara Koordi-
natörü Ahmet Cülen de yerinde
inceledi. İl genelinde mezarlıkların ko-
şullarının iyileştirilmesi noktasında

Manisa Büyükşehir Belediyesinin ça-
lışmalarını hassasiyetle sürdürdüğünü
belirten Cülen, “Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün’ün talimat-
ları doğrultusunda Kayapınar Mahal-
lemizin mezarlığının çevre duvarları-
nın yapımı başladı. Kısa sürede bu ça-
lışmalar tamamlanacak ve mahalle
mezarlığımız yeni bir görünüm kaza-
nacak. Başkanımız Cengiz Ergün’e ve
Mezarlıklar Dairesi Başkanlığımıza
Gölmarmaralılar adına teşekkür edi-
yorum” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesinin il genelindeki mezarlıklarda başlattığı yenileme çalışmaları,
Gölmarmara ilçesine bağlı Kayapınar Mahalle mezarlığı ile devam ediyor. Mezarlık girişindeki
otların temizlenmesinin ardından Kayapınar Mezarlığı’nın çevre duvarlarının yapımı da başladı.

Kayapınar mezarlığı yenileniyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdür-
lüğü, il genelinde vatandaşların can ve mal
güvenliğini korumak adına dere ve kanal-
larda menfez çalışmalarına devam ediyor.
Mahalle muhtarlarından MASKİ Genel Mü-
dürlüğü İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlı-
ğı’na gelen talepler doğrultusunda
Gördes’in 4 mahallesine menfez yerleşti-

rildi. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-
kanlığı tarafından yapılan çalışmalar kap-
samında Kalemoğlu, Kılcanlar, Nakıpağa ve
Dutluca mahallelerindeki derelerin yol
geçiş noktalarına toplamda 36 metre uzun-
luğunda 27 adet prefabrik menfez montajı
gerçekleştirildi. 

Menfezler ile hem dere içerisinden su
akışı sağlıklı hale getirildi hem de yayaların

ve araçların derenin üzerinden geçiş gü-
venliği sağlandı.

MENFEZ ÇALIŞMALARI DEVAM EDECEK
MASKİ Genel Müdürlüğü, Beğel ile Dut-

luca Mahallesi’nin farklı noktalarında 28
metre uzunluğunda 22 adet prefabrik
menfez çalışması yapacak. Bununla bir-
likte Oğulduruk Mahallesi’ndeki dereye de
12 metrelik koruge boru döşeyerek yol ge-
çişini sağlıklı hale getirecek.

“BÖYLE BİR HİZMETİ ŞİMDİYE 
KADAR GÖRMEMİŞTİK”

Kalemoğlu Mahalle Muhtarı Selami
Küçük, menfez çalışmalarından dolayı
memnun olduğunu belirtti. Küçük, “Ma-
halle olarak böyle bir hizmeti şimdiye
kadar görmemiştik. Kış aylarında dere ya-
tağından yaya ve araç geçişleri çok zor olu-
yordu. Bu sorunumuz, MASKİ Genel
Müdürlüğü tarafından giderildi. Allah razı
olsun. Bu hizmetlerinden dolayı başta Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cen-
giz Ergün’e, MASKİ Genel Müdürümüz
Yaşar Coşkun’a ve emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MASKİ Genel Müdürlüğü, Gördes ilçesine bağlı 4 mahallede vatandaşların gü-
venliğini sağlamak için 27 adet prefabrik menfezin montajını gerçekleştirdi.

Gördes’in 4 mahallesi’ne 27 adet menfez

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
Genel Müdürlüğü, il genelinde baş-
lattığı ‘101 Mahalle Projesi’nin ardın-
dan ‘154 Mahalle Projesi’ ile de
mahallelere sağlıklı altyapılar inşa
etmeye devam ediyor. MASKİ Genel
Müdürlüğü Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanlığı bünyesinde Turgutlu’nun
Çepnibektaş Mahallesi’nde başla-
nan altyapı yenileme çalışmaları
yoğun bir şekilde sürüyor. 5 buçuk
kilometrelik kanalizasyon ve içme
suyu hattı yapımının yanı sıra ma-
halledeki 100 tonluk içme suyu de-
posunun bakım-onarım çalışmaları
gerçekleştirilecek. Bununla birlikte
mahalleye 750 kişilik fosseptik inşa
edilerek, evsel nitelikli atıksu prob-
lemi de ortadan kaldırılacak.

ÜSTYAPI DA MASKİ’DEN
MASKİ Genel Müdürlüğü, Çepni-

bektaş’ın dönüşümüne imza atacağı

proje kapsamında mahalleye 12 bin
metrekare kilit parke taş döşeyecek.
Çalışmaların tamamlanmasıyla ma-
halle; altıyla üstüyle yepyeni bir gö-
rünüme kavuşacak.

“ÇALIŞMALARDAN 
ÇOK MEMNUNUZ”

Turgutlu ilçesine bağlı Çepnibek-
taş Mahalle Muhtarı Şazi Kaya ma-
hallede yürütülen altyapı yenileme
çalışmalarından dolayı son derece
memnun olduğunu belirtti. Kaya,
“Mahallemize böyle hizmetlerin gel-
mesinden dolayı çok sevinçliyiz.
MASKİ ekipleri şuan çalışmalarına
devam ediyor. Başta Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e, MASKİ Genel Müdürü Yaşar
Coşkun’a ve emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum” dedi. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Çepnibektaş’ta yoğun mesai
MASKİ Genel Müdürlüğü,

‘154 Mahalle Projesi’ 
kapsamında altyapı 

yenilemesine başladığı 
Turgutlu’nun Çepnibektaş

Mahallesi’ndeki 
çalışmalarına yoğun bir
tempoda devam ediyor.



Manisa ve 
Türk futbolu-

nun örnek ant-
renörlerinden bi-

ri olan Manisaspor 
U-16 Teknik Sorum-

lusu Naci Duman, Er-
zurum Palandöken’de 

geçtiğimiz günlerde so-
na eren TFF UEFA A 1. Etap 

kursunda yer aldı. Kursta , 
Naci Dumanla birlikte bir baş-

ka Manisa’lı isim olan Kasımpa-
şa Teknik Direktörü Kemal Özdeş’in  

ekibinde yer alan antrenör İsmail Özü-
nal’da  yer aldı. Kursta liderlik vasfı, sami-

mi içtenliği ve saha içi hakimiyetiyle takdir edi-
len Duman, kursa katılan antrenörler ve sporcuların  
büyük takdirini aldı ve yine gönülleri fethetti. Kur-
sa Gelişim Koordinatörü Fatih İbradı, Kurs eğitim so-

rumlusu Yücel Uyar, Eğitmenler Muammer Birdal, 
Nur Mustafa Gülen, Cezmi Turan, Prof. Dr. Niyazi Eni-
seler, Doc.Dr. Bilge Doruk, Dr. Metin Çakıroğlu, Uzman 
Psikolog İbrahim Elce  ve Bera Çavuşoğlu katıldılar. 

 
BAŞARIYLA  TAMAMLADI 

Örnek kişiliği ve Türk futbolunda gençlere verdiği 
önemle tanınan Manisaspor U-16 Teknik Sorumlusu 
Naci Duman, Erzurum Palandöken’de Elazığspor, 
Altınordu, Samsunspor, Eskişehirspor ve Akhisar 
Belediyespor gibi takımların kamp yaptığı Sways 
Otel’de kursu başarıyla tamamladı. Saha içi ve sa-
ha dışı uygulamalarda başarıyla takdir alıp 1. etabı 
tamamlayan Manisaspor U-16 Teknik Sorumlusu 
Naci Duman, 2. etap kursunda da başarılı olup UEFA 
A   diplomasını  almak için çalışacak.  Profesyonel 
Ligler de takım çalıştırma yetkisine sahip olacak 
olan Manisaspor U-16 Teknik Sorumlusu Naci Du-
man önümüzdeki günlerde 2. etap kursuna katıla-
cak. (Şenol Özeker) 

Geçtiğimiz günlerde TFF UEFA A 1.  Etap  kursuna katılan Manisaspor U-16 
Teknik Sorumlusu Naci Duman 1. etabı başarıyla tamamladı. Duman kursta 
Türk futbolunun eski yıldızları Tolga Doğantez, İbrahim Toraman ve Gökhan 

Zan gibi yıldızlarla birlikte ter dökerken Manisa’yı ise en iyi şekilde temsil etti. 
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Hedef Şili’de
altın madalya 

Dünya Judo Federasyonu’nun 
2017 yılı faaliyet programında yer 
alan Ümitler Dünya Şampiyonası 
09-13 Ağustos tarihleri arasında 
Şili’nin başkenti Santiago şehrin-
de yapılacak. 

Düzenlenecek olan şampiyo-
nada Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’un başarılı sporcusu 
Mert Şişmanlar ülkemizi temsil 
edecek. Şampiyona öncesi ha-
zırlıklarını Samsun ilinde bulu-
nan Türkiye Olimpiyat Hazırlık 

Merkezi’nde tamamlayan Mert 
Şişmanlar, Şili’de Dünya Şam-
piyonluğu için mindere çıka-
cak.

AYTAÇ, “ GÜZEL DERECEYLE
ÜLKEMİZE DÖNECEKTİR” 

Şişmanlar’ın elde ettiği başarı-
lı derecelerle Manisalıların ve ül-
kemizin gurur kaynağı olduğu-
nu vurgulayan Manisa Büyük-
şehir Belediyespor Yönetim Ku-
rulu Üyesi Gökmen Aytaç, “Tem-

muz ayında Litvanya’nın Kau-
nas şehrinde Avrupa Şampiyonu 
olan sporcumuz Mert Şişman-
lar, bu kez Dünya Şampiyonlu-
ğu için mindere çıkacak. Bu an-
lamda Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Ergün ve 
Manisa Büyükşehir Belediyespor 
Kulübü olarak sporcumuza ba-
şarılar diliyorum. İnanıyorum ki, 
sporcumuz Şili’den güzel dere-
ceyle ülkemize dönecektir” dedi. 
(Haber Merkezi) 

Ulusal ve uluslararası turnuvalar-
da elde ettiği derecelerle göğsümü-
zü kabartan Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’un başarılı judocusu bu kez 
Şili’de yapılacak olan Ümitler Dünya 
Şampiyonası’nda ülkemizi temsil edecek.

Kombine bilet satışı devam ediyor

2017-2018 sezonu kombine fi-
yatları şu şekilde belirlendi:
Tarzan  Tribün        : 50 TL  
1965 (Kapalı Alt) Tribün   : 100 TL
VIP A-B-C-D Tribün     : 200 TL 

*Passolig tarafından alınacak 
hizmet bedeli ise kombine fiyat-
ları dahilinde

Kombine biletler, taraftarla-
rın kendisine ait resimli ve Ma-
nisaspor logolu Passolig kartına 
yüklenebiliyor. Bu nedenle, se-
zonluk kombine bilet almak is-
teyen taraftarların mutlaka Pas-
solig Kart sahibi olması gereki-
yor. Passolig kart sahibi taraf-
tarların ise kart vizelerinin 01 
Temmuz 2018 tarihine kadar ge-
çerli olması gerektiği açıklan-
dı.  Kombine kartlarda peşin ya 
da kredi kartı ile tek ödeme ve-

ya taksitli ödeme imkanları 
mevcut. Passolig, Bonus, World, 
Maximum, Halkbank, Finans-
bank kredi kartlarına 6 (%5.90 
komisyon) taksit uygulanıyor. 
Kredi kartlarında tek çekimde 
ise tek çekim %1.5 + bankalar a-
rası kredi kart takas komisyonu 
uygulanacak. (Haber Merkezi) 

Öte yandan 2017-2018 sezo-
nunda uygulanacak bilet fiyatla-
rı ise şöyle,           

Tarzan  Tribün       : 5 TL  
1965 (Kapalı Alt) Tribün   : 10 TL
VIP A-B-C-D Tribün     : 20 TL 
Spil-Gediz (Kale Arkaları)
Tribünleri  : 15 TL

Manisasporun 2017-2018 sezonunda Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda oyna-
yacağı TFF 1.Lig maçlarını kapsayan kombine biletlerin satışı,  19 Mayıs Stad-
yumu Passolig Satış noktası ve  www.passo.com.tr adresinden devam ediyor. 

Manisaspor’da adı şike iddi-
alarında geçen İsmail Haktan 
Odabaşı , Manisaspor yöneti-
mi tarafından geçtiğimiz gün-
lerde süresiz olarak kadro dı-
şı bırakılmıştı. Manisaspor yö-
netiminin af çıkardığı tecrübe-
li futbolcu dün akşam başlayan 
Çaykur Rizespor maçının ha-
zırlıklarında yer aldı. Adı şike 
ve teşvik iddialarına karıştığı i-
çin yönetim tarafından süresiz 
olarak kadro dışı bırakılan İs-
mail Haktan Odabaşı,  etik ku-
ruluna savunmasını vermişti. 
Etik kurulunun vereceği kara-

rı bekleyen İsmail Haktan Oda-
başı ceza almaması durumunda 
Siyah Beyazlı formayı giymeye 
devam edecek. Afyon kampında 
Teknik Direktör Sait Karafırtına-
lar, başkan Abdullah Mergen’e, 
“ Başkanım İsmail Haktan Oda-
başı Manisa’da başlayacak olan 
çalışmalarda takımla birlikte yer 
alsın” demişti. Başkan Abdullah 
Mergen’de Teknik Direktör Sait 
Karafırtınaların bu teklifini ka-
bul etmişti. 

DÜN MANİSA’YA DÖNDÜ 
Dün Manisa’ya gelen İsma-

il Haktan Odabaşı, takımla bir-
likte çalışmalara başladı. 

Etik kurulunun vereceği ka-
rar sonrasında İsmail Haktan 
Odabaşı ceza almazsa tecrü-
beli futbolcu bundan sonra ki 
dönemde de Manisaspor for-
masını giymeye devam ede-
cek. 

Geçtiğimiz sezon ara trans-
fer döneminde Denizlispor’dan 
gelen İsmail Haktan Odabaşı 
ortaya koyduğu başarılı per-
formansla takımının lig de kal-
masında büyük pay sahibi ol-
muştu. (Şenol Özeker) 

Manisaspor’da  İsmail Haktan Odabaşı dün akşam Tarık Almış 
Spor Tesislerinde takımla birlikte çalışmalara başladı. Geçtiğimiz 
sezon Manisaspor’un ligde kalmasında büyük payı olan tecrübeli 
futbolcu geçtiğimiz günlerde Manisaspor yönetimi tarafından adı 
şike iddialarına karıştığı için süresiz olarak kadro dışı bırakılmıştı.

HOŞ GELDİN İSMAİL 

GöNüLLERi FETHETTi
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ŞuandaManisa’da bazı kesimlerMa-
nisaBüyükşehir BelediyeBaşkanı Cengiz
Ergün’ünManisasporluluğunugündeme
getirmeyebaşladılar. Şöyle bir geçmişe
doğrukendi kendimebir yolculukyaptım.
ÜçüncüLig debaşlayanveSüper Lig ‘e
yükselmebaşarısıyla sonuçlananbu muh-
teşembaşarı öyküsünde Cengiz Ergün’ün
yaşadıkları geldi aklıma. Kolaygünler de-
ğildi elbette o günler. Verilen büyükemek-
ler vebazenüzüntüdenbir çok kezde
sevinçtendökülengözyaşları vardı.Mani-
saspor için uykusuzgeçengeceler vardı.
ÜçüncüLig debaşlayan serüvenSüper Lig
ile sonuçlanmıştı.

2015-2016 futbol sezonudahadüngibi
aklımda.Manisaspor şampiyonluğagidiyor.
AncakManisaspor’un şampiyonolmaması
için bazı kesimler elindengelenin fazlasını
yapmak için birbiriyle yarışıyor. Hemen
hemenher günTarıkAlmış Spor Tesislerin-
deyim. TeknikDirektör Taner Taşkınyalnız,
futbolcular yalnız. Futbolcular primalamı-
yor veher şey sıfır noktasına gelmiş. İşte o

dönemdeortayabir adamçıkıyor. Hani şu
Manisasporluluğunu tartıştığınız adam.
(Cengiz Ergün)Manisaspor’a öyle bir des-
tekveriyor ki adetaher yöndenbitmiş bir
takımı ayağakaldırıyordu. İşteBeyler! Cen-
giz Ergün’ünManisasporluluğubu. Odö-
nemdeokritik haftalardaCengiz Ergünbu
kulübedestekvermesiydi sizManisas-
por’un şampiyonolacağınımı sanıyordu-
nuz. Afyonkarahisar kampındaManisa
Büyükşehir BelediyeBaşkanı Cengiz Ergün
ile bir arayageldik. Suskunluğunubozdu
başkanCengiz Ergün. İşte başkanCengiz
Ergün’ün ManisaBüyükşehir Belediyespor
ve Manisaspor hakkındaAfyonkarahisar
kampındayaptığı açıklamalar…

“HERZAMANKATKIMIZI VERECEĞİZ”
ManisaBüyükşehir BelediyeBaşkanı

Cengiz Ergün, ilk olarakBüyükşehir Bele-
diyespor’un 3. ligde geçirdiği sezonlar ile
Afyonkampını değerlendirdi. 3. Ligde ilk
sene ligdekalınmasının ardından ikinci yıl
Play-Offoynanıldığını veüstekoyanbir

grafik çizildiğini belirtenBaşkanErgün, “Bu
seneyeni yapmış olduğumuz transferler,
üst ligde enaz 25-30maçoynamış ve scout
ekibinin vermiş olduğu raporlar doğrultu-
sundayapıldı. Aynı zamanda teknik ekibi-
mizle devametmekararı dayönetim
kurulunca alındı. Teknikkadromuzdame-
saiye aravermedenmayıs ayındahaziran
başındayapılan transferlerle takıma iyi fut-
bolcular kazandırıldı. Bunubugünekadar
oynanan3hazırlıkmaçındagördük. Şu
andabir kampdönemindeyiz. Bukampdö-
nemindeyüklemesüreci devamediyor. İn-
şallahbu sene tekhedefimiz geçtiğimiz yıl
Play-Off’dakaçırdığımız üst ligi bu sene
şampiyonolarak tamamlamak. Zorlu 34
tanemaçvar. Hiçbirmaçkolaydeğil. Bunu
geçtiğimiz günlerde oynadığımızPayas
maçındadagördük. Sonuçta oynatmama
üzerine, sertlik dozuyüksekmaçları sezon
içerisindeyaşayacağız. Çünkübu ligin fa-
vori takımı olmamız sebebiyle, geçtiğimiz
senede rakiplerimiz farklı bir hırsla oyna-
maya çalışıyorlardı. Bu seneyinebunugö

receğiz. Amaönemli olanbundan sonraki
süreçte arkadaşlığın, birlikteliğin, yardım-
laşmanınve çalışmanın arkasındanbenbu
başarının geleceğine inanıyorum.Yöneti-
mimiz veBüyükşehir BelediyeBaşkanı ola-
rakbendekulübübugünekadar nasıl
maddi vemanevi destekçisi olduk, yine bu
noktada çalışmalarımızı devamettireceğiz.
Her zamandakatkımızı vereceğiz” dedi.

İNŞALLAHKARŞILIĞINI
BUSENEALIRIZ”

Geçtiğimiz yıl astronomik rakamların
harcandığı dedikodularınakatılmadığını
dile getirenBaşkanErgün, “Geçenyılki
kadromuzda27 adet futbolcumuzvardı.
Bunların tamamına 1 yıl içerisindeödenen
toplambedel 3milyon 100bin lira gibi bir
rakam. 27 futbolcuyaortalamaolarakbö-
lündüğünde 115 bin liraya tekabül edenbir
rakam.Astronomik rakamların ödenmesi
gibi bir durumsözkonusudeğil. Bu sene
daha iyi bir takımkurmak için özveride bu-
lunduk. Sağolsunmevcutkulüpbaşkanı-
mız bukonudaüzerine düşenimaddi ve
manevi olarakarkadaşlarıyla birlikte ye-
rine getiriyor. Bizler de eksikkalanı ta-
mamlamaya çalışıyoruz. İnşallahkarşılığını
bu senealırız” diyekonuştu.

“ ŞEFFAFLIKYERİNEGETİRİLMEDİ”
Manisaspor ile ilgili sorularına da

yanıt verenManisaBüyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, “İlk devrenin sonuna
doğru, eldeki sermayeleri bittikten sonra
kulüpbaşkanı döneminAKParti İl Başkanı

ZülfikarGürcanvasıtasıyla benimle gö-
rüşme talebindebulundu. Biz dekabul ettik.
Yaptığımız görüşmede şeffaf olacağını,
hesapverebilir olacağını vekulübünbütün
mevcut bilançolarının neolacağını rapor
halindebana sunacağının sözünüvererek
bendengerekli desteği o gün için almıştı.
Taner hocamve futbolcularımızla yaptığı-
mız görüşmedegerekli desteğin sözünü
onlara davermiştik. Şampiyonlukprimleri
dahil olmaküzere o sözümüzü, desteğimizi
hiç eksiksiz yerine getirdik. Takımdaaldığı
galibiyetlerle bunuhaketti. Yaklaşık 2mil-
yon200bin lira gibi bir bedeli şampiyonol-
duğu seneManisasporlu futbolcu
kardeşlerimizeverdik. Bunun ilk 1-2 tane-
sini kulübeverdik. Ancakoparalar başka
yerlere gitmekonumundaolduğu için
ondan sonraki süreçte ödemeleri tamamen
futbolculara, teknikkadroya teslimederek
dağıtımını yaptırdık. Sonuçtaverilen sözler,
raporlar yerine getirilmedi, şeffaflıkyerine
getirilmedi. Sonuçta biz de sadece futbol
takımı ilemuhataplığımızı yılın sonuna
kadar takımın şampiyonolarak layık ol-
duğu lige tekrar çıkması için budesteği
verdik. Benim için enmutlu olay şampiyon-
lukgünü stadyumdaManisaspor'a gönül
vermiş bütün taraftarın banavermiş ol-
duğubüyükdestekunutulmaz. O açıdan
benim için önemli olan sadecebudur. Bütün
mutluluklar o günyapılandır. Tabi ki daha
farklı bir süreç gelişseydi biz de takımımızın
arkasındaolsaydık ancak siyasi laflar, şah-
sımayönelik söylemler bağları koparma
noktasına getirdi” dedi.

“GENELKURULSÜRECİNDE
BAĞDAN VEBAHÇEDEN
KADINLARGETİRİLDİ”

Genel kurul sürecinde tarladan,
bağdanvebahçedenkadınların
getirilip üyeyapıldığını ve ogenel
kurulla seçimi aldıklarını söyleyen
BaşkanErgün, “Bugünkügelinen
nokta için söyleyecekkelimebula-

mıyorum.Manisalılar bukonuyu iyi biliyor.
Manisa'yı temsil etmenoktasındayıllarca
Manisaspor önemli hizmetler verdi. Gönlü-
müzdaha iyi yerlerde olması. Ancakbakıl-
dığı zamangazete beyanatlarını ağzından
düşürmeyenler 1 lira katkıda bulunupbu-
lunmadıklarını açıklamaları gerekiyor. Ta-
kımı siyasi olarakbuhale sokanların da
bununcevabınıManisakamuoyunaver-

meleri gerekiyor. Ben
her zamansporun si-
yasetinin olmayaca-
ğını söyledim. Sporda
daherkesin, bütün
kamunun, siyasilerin
ortakbir noktadaha-
reket etmesi gerekir-
ken, bunlar geride
kalan süredeyerine
getirilmedi. Sadece
siyasi şovyaparak
takımı buhale getir-
diler. Bugünbaktığı-
nız zamanyaklaşık
3 senedir savcılıkta

müfettişlerin incele-
meleri, verilen rapor-
lardaparaların kasaya
resmi olarakgirmediği,
nereyegittiği belli ol-
mayanparaların hesabı-
nınverilmediği bir
kulübehiç kimsepara
vermezbenbaşta olmak

üzere. Bu şartlar sürdüğü süreceAllahyo-
lunu açık etsinManisaspor'un” diyeko-
nuştu.

“BUCADDELERİ ZATEN
AKHİSARSPOR İŞLETİYORDU”

Akhisarspor ile imzalananprotokol an-
laşmasınadadeğinenBaşkanErgün, “Ak-
hisarspor şu andaManisa'yı Süper Lig'de
temsil ediyor. Büyükşehir olmamızın ardın-
dan sadeceAkhisarspor'a değil, geçtiğimiz
yıl başta Turgutluspor, Salihlispor, Kulas-
por, Alaşehirspor, Somaspor gibi ilçelerdeki
diğer takımlara amatör ve süper amatörde
oynayan, BAL ligindeoynayanamatörleri
saymıyorum, bukulüpleremaddi olarak

destekverdik. Sonuçta önyargılı bir kara-
lamakampanyası, Akhisarspor'a verdiği-
miz caddeotoparklarının uygulamasından
sonrabaşladı. Bu caddeleri zatenAkhisars-
por işletiyordu. Biz işin yasal çerçevedeki
resmiyetini netleştirdik. HukukenBüyük-
şehir'in yetkisindeolanbu caddeotoparkı
vekapalı otoparklarınınmahkemesi yakla-
şık 2yıl sürdü.Mahkemeyi kazandık. Yasa-
lar çerçevesindehaklı olduğumuz
belirlendi. Biz debunu iyi niyet göstergesi
olarakAkhisarBelediyeBaşkanı veKulüp
Başkanı ile yaptığımız görüşmelerdekonu-
ları tartışarak, sonuçta bir ihale süreciyle,
reklamkarşılığı buraların işletilmesi için
yasal prosedür tamamlandı. Büyükşehir

BelediyeMeclisi'ndebütünpartilerin oy
birliği ile aldığı karar gereği 6 yıllığına bu
caddeotoparkları AkhisarBelediyespor'a
verildi. Sonuçta onlar burayı kiraladılar. Biz-
lerdebununkarşılığında reklamanlaşması
yaparakbu işi netleştirdik. Bunubengeçti-
ğimiz ayTurgutluBelediyeBaşkanımıza,
Salihli BelediyeBaşkanımıza, KulaBelediye
Başkanımıza, Alaşehir BelediyeBaşkanı-
mıza da söyledim. Bu ilçelerimizin otopark-
larıyla ilgili işletmehaklarını istedikleri
takdirdeBüyükşehirMeclisimizdenkararı
geçirmeksuretiyle onlara dabuotoparkları
verebiliriz. Onlar dabunları çalıştırmaksu-
retiyle bir gelir elde edebilirler. Teklif bizden
karar onlardan” ifadelerini kullandı.
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ŞuandaManisa’da bazı kesimlerMa-
nisaBüyükşehir BelediyeBaşkanı Cengiz
Ergün’ünManisasporluluğunugündeme
getirmeyebaşladılar. Şöyle bir geçmişe
doğrukendi kendimebir yolculukyaptım.
ÜçüncüLig debaşlayanveSüper Lig ‘e
yükselmebaşarısıyla sonuçlananbu muh-
teşembaşarı öyküsünde Cengiz Ergün’ün
yaşadıkları geldi aklıma. Kolaygünler de-
ğildi elbette o günler. Verilen büyükemek-
ler vebazenüzüntüdenbir çok kezde
sevinçtendökülengözyaşları vardı.Mani-
saspor için uykusuzgeçengeceler vardı.
ÜçüncüLig debaşlayan serüvenSüper Lig
ile sonuçlanmıştı.

2015-2016 futbol sezonudahadüngibi
aklımda.Manisaspor şampiyonluğagidiyor.
AncakManisaspor’un şampiyonolmaması
için bazı kesimler elindengelenin fazlasını
yapmak için birbiriyle yarışıyor. Hemen
hemenher günTarıkAlmış Spor Tesislerin-
deyim. TeknikDirektör Taner Taşkınyalnız,
futbolcular yalnız. Futbolcular primalamı-
yor veher şey sıfır noktasına gelmiş. İşte o

dönemdeortayabir adamçıkıyor. Hani şu
Manisasporluluğunu tartıştığınız adam.
(Cengiz Ergün)Manisaspor’a öyle bir des-
tekveriyor ki adetaher yöndenbitmiş bir
takımı ayağakaldırıyordu. İşteBeyler! Cen-
giz Ergün’ünManisasporluluğubu. Odö-
nemdeokritik haftalardaCengiz Ergünbu
kulübedestekvermesiydi sizManisas-
por’un şampiyonolacağınımı sanıyordu-
nuz. Afyonkarahisar kampındaManisa
Büyükşehir BelediyeBaşkanı Cengiz Ergün
ile bir arayageldik. Suskunluğunubozdu
başkanCengiz Ergün. İşte başkanCengiz
Ergün’ün ManisaBüyükşehir Belediyespor
ve Manisaspor hakkındaAfyonkarahisar
kampındayaptığı açıklamalar…
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laşmasınadadeğinenBaşkanErgün, “Ak-
hisarspor şu andaManisa'yı Süper Lig'de
temsil ediyor. Büyükşehir olmamızın ardın-
dan sadeceAkhisarspor'a değil, geçtiğimiz
yıl başta Turgutluspor, Salihlispor, Kulas-
por, Alaşehirspor, Somaspor gibi ilçelerdeki
diğer takımlara amatör ve süper amatörde
oynayan, BAL ligindeoynayanamatörleri
saymıyorum, bukulüpleremaddi olarak

destekverdik. Sonuçta önyargılı bir kara-
lamakampanyası, Akhisarspor'a verdiği-
miz caddeotoparklarının uygulamasından
sonrabaşladı. Bu caddeleri zatenAkhisars-
por işletiyordu. Biz işin yasal çerçevedeki
resmiyetini netleştirdik. HukukenBüyük-
şehir'in yetkisindeolanbu caddeotoparkı
vekapalı otoparklarınınmahkemesi yakla-
şık 2yıl sürdü.Mahkemeyi kazandık. Yasa-
lar çerçevesindehaklı olduğumuz
belirlendi. Biz debunu iyi niyet göstergesi
olarakAkhisarBelediyeBaşkanı veKulüp
Başkanı ile yaptığımız görüşmelerdekonu-
ları tartışarak, sonuçta bir ihale süreciyle,
reklamkarşılığı buraların işletilmesi için
yasal prosedür tamamlandı. Büyükşehir

BelediyeMeclisi'ndebütünpartilerin oy
birliği ile aldığı karar gereği 6 yıllığına bu
caddeotoparkları AkhisarBelediyespor'a
verildi. Sonuçta onlar burayı kiraladılar. Biz-
lerdebununkarşılığında reklamanlaşması
yaparakbu işi netleştirdik. Bunubengeçti-
ğimiz ayTurgutluBelediyeBaşkanımıza,
Salihli BelediyeBaşkanımıza, KulaBelediye
Başkanımıza, Alaşehir BelediyeBaşkanı-
mıza da söyledim. Bu ilçelerimizin otopark-
larıyla ilgili işletmehaklarını istedikleri
takdirdeBüyükşehirMeclisimizdenkararı
geçirmeksuretiyle onlara dabuotoparkları
verebiliriz. Onlar dabunları çalıştırmaksu-
retiyle bir gelir elde edebilirler. Teklif bizden
karar onlardan” ifadelerini kullandı.

Ergün: “Spordadaherkesin, b
ütünkamunun, siyasilerin or

takbir noktada

hareket etmesi gerekirken, b
unlar geridekalan süredeyer

ine getirilmedi.

Sadece siyasi şovyaparak ta
kımı buhale getirdiler. Bugün

baktığınız

zamanyaklaşık 3 senedir sav
cılıktamüfettişlerin inceleme

leri, verilen

raporlardaparalarınkasaya r
esmi olarak girmediği, nereyegittiği

belli olmayanparaların hesab
ınınverilmediği bir kulübehi

ç kimse

paravermezbenbaşta olmak
üzere. Bu şartlar sürdüğü

süreceAllahyolunu açık etsinManisaspor'un.”

SiyahBeyaz olanhayatını bir çok şampiyonluklarla süsleyenbir isimManisaBüyükşehir BelediyeBaşkanı Cengiz Ergün…ÜçüncüLig de
aldığıManisaspor’u Süper Lige taşıyarakadınıManisaspor’un tozlu sayfalarına altın harflerle yazdırdı.Manisaspor yönetimi vebazı

kesimler onunManisaspor’a destekvermediğini dillendirse de oönceki sezon şampiyonluğa imzaatılanyıl büyükkrize girilen dönemde
sahneye çıkarakkazanılan şampiyonluğungizli kahramanı oldu.ManisaBüyükşehir Belediyespor’unAfyonkarahisar kampındabir araya
geldiğimizManisaBüyükşehir BelediyesporBaşkanı Cengiz Ergünyinegündemi sarsacakaçıklamalar yaptı. Gündeme ilişkin soruları

yanıtlayanBaşkanErgün,ManisasporkonusundaveAkhisarspor ile imzalananprotokol hakkındaönemli açıklamalar yaptı.
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MANİSASPOR’UN3LİGDENS
ÜPERLİGEÇIKTIĞI

DÖNEMDEBİNLERCEKİLOM
ETREYOLKATEDEN

MANİSABÜYÜKŞEHİRBELED
İYEBAŞKANICENGİZ

ERGÜNVEGAZETEMİZSPOR
SORUMLUSUŞENOL

ÖZEKER, AFYONKARAHİSAR
’DABİRARAYAGELDİLER

AFYONKARAHİSAR’DABASINMENSUPLARI
İLEBİRARAYAGELENBÜYÜKŞEHİRBELEDİYE

BAŞKANICENGİZERGÜN,MANİSASPORHAKKINDA
ÖNEMLİAÇIKLAMALARYAPTI




